MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA OS

REPRESENTANTES DOCENTES DO COLEGIADO GERAL DE COORDENAÇÃO

DIDÁTICA DOS CURSOS (CGCD) DA UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA

TALHADA, SEGUNDO O EDITAL Nº 01/2019.

A Comissão Coordenadora da Eleição dos Representantes Docentes do Colegiado Geral

de Coordenação Didática (CGCD), no uso de suas atribuições legais e de acordo com

Resolução Nº 003/2017 do CONSU de 02 de fevereiro de 2017 e em cumprimento a

Deliberação do Colegiado Geral de Coordenação Didática (CGCD) desta Unidade

Acadêmica divulga:

CHAPAS INSCRITAS

BACHARELADO EM SISTEMA DE INFORMAÇÃO

TITULAR SUPLENTE

Richarlyson Alves D’Emery Héldon José O. Albuquerque

BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

TITULAR SUPLENTE

Diego de Souza Albuquerque Edgar Alberto do Espírito Santo Silva

BACHARELADO EM ZOOTECNIA

TITULAR SUPLENTE

Ana Maria Duarte Cabral Carolyne Wanessa Lins de Andrade Farias

LICENCIATURA EM LETRAS

TITULAR SUPLENTE

Larissa de Pinho Cavalcanti Kleyton Ricardo W. Pereira

Serra Talhada, 25 de Junho de 2019.

Comissão de consulta:

Danielli Matias de Macedo Dantas (Presidente da Comissão de Consulta)

Diogo Martins Nunes (Representante docente)

Keila Sonalle Silva (Representante suplente docente)

Maria Jaqueline da Silva Mandú (Representante Técnico Administrativo)

Danielle Menezes dos Santos Almeida ((Representante suplente Técnico Administrativo)